Në bazë të nenit 14 të Ligjit për rininë („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 25/19, 27/19), nenit 38, paragrafit 1, pikës 4 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi” nr. 02/18, 34/19, 38/20) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 4 të Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale” nr. 24/19, 20/05) Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 23.12.2021, ka sjellë:
V E N D I M 
mbi vazhdimin e implementimit të Planit të veprimit për të rinjtë  

Neni 1
[bookmark: _Hlk87878979]Miratohet Vendimi mbi vazhdimin e implementimit të Planit lokal të veprimit për të rinjtë për periudhën 2020-2021 duke përfunduar në qershor të vitit 2022 ( Në tekstin e mëtejmë: Plani lokal për të rinjtë). 

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë nga dita e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 

Numër: 02-030/21-15712
Tuz, 23.12.2021




KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj


















